Piezas 36

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16% 
IVA 0 %

0.00

0.00

000

412.80

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2,580.00

0.00

2,580.00

412.80

Total 2,992.80

DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
GnxOxOt9l2uQTmRSCIHwl;QUpBBvQsf9iBrRr7QmarZHgCw79<kvOSQFhhaw2hAip6PMErDjhslQ2VwvU7XAgHE2*QWuAyMPbrGMRIkw4GYGJ3Q/TaW36F1SOBTCniA65ITKYAdih9b3HWBaih*JC1GBCrwtnFCimGQXOtpyv
Ww4oWxx